ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Kiến Thụy, ngày         tháng          năm 2025

V/v bố trí địa điểm giao dịch

và bảo vệ cho hoạt động tín dụng

chính sách xã hội

Kính gửi:

Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội

Kiến Thụy.

Ủy ban nhân dân xã Kiến Thụy nhận được Công văn số 02/NHCS-KHNV

ngày 01/7/2025 của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Kiến Thụy về

việc bố trí điểm giao dịch và công tác đảm bảo an ninh, an toàn hoạt động giao

dịch xã tại Kiến Thụy.

Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo như sau:

1. Địa điểm giao dịch trên địa bàn xã cho hoạt động tín dụng chính

sách xã hội như sau:

Tên xã mới Tiếp nhận hồ sơ cho người

dân trên địa bàn

Địa điểm giao dịch Ngày giao

dịch cố

định hàng

tháng

Xã Kiến Thụy

Xã Hữu Bằng (cũ) Trụ sở UBND xã Hữu

Bằng (cũ)
7

Thị trấn Núi Đối (cũ);

Một phần diện tích xã

Thụy Hương (cũ)

UBND xã Kiến Thụy

(Tầng 1, cơ quan Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã Kiến

Thụy mới. Số 8, Mạc

Thái Tổ, xã Kiến Thụy,

TP. Hải Phòng)

10

Thuận Thiên (cũ) Trụ sở UBND xã Thuận

Thiện (cũ)
13

Thanh Sơn (cũ) Trụ sở UBND xã Thanh

Sơn (cũ)
14

 2. Về cơ sở vật chất, đảm bảo an ninh trật tự

 - Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị đường điện, đèn chiếu

sáng, Internet bàn, ghế phục vụ người dân đến giao dịch.

 - Giao Công an xã phối hợp với Tổ giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội

Kiến Thụy đảm bảo an ninh trật tự, an toàn tài sản nhà nước tại các ngày giao

dịch trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các phòng, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các khu dân cư;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Chính

		2025-07-08T17:29:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Chính <phamducchinhkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T08:04:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T08:04:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T08:04:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T08:04:02+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!